
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Non Classificato (75% = 5 Giri) 

DNS 

DNS 

Num. 

411 

75 

46 

711 

42 

80 

79 

19 

22 

367 

74 

105 

227 

994 

692 

1 

24 

179 

76 

556 

42 

308 

71 

303 

86 

65 

139 

181 

702 

Nome 

DINI YURI 

PRIORI DANIELE 

SIRCHIO MARCO 

DI IORIO MIRCO 

SIMONCELLI ELIA 

GIOVIALE MICHELE GIACOMO 

CASAGLIA ALESSANDRO 

CAGNUCCI LUIGI 

SEVERINI FABIO 

RE FRANCESCO 

TONTINI ELIA 

FELICI TAINO 

PAOLOZZI EURO 

PINGUINO MICHELANGELO 

LIBERTI ALESSIO 

AMATI GIORGIO 

AMBROSIO SALVATORE 

PERSI SIMONE 

RE ROMANO 

SIGNORACCI CLAUDIO 

RIDOLFI PAOLO 

PASQUINI ROBERTO 

TOMASSETTI FLAVIO 

CIARIMBOLI DIEGO 

VANNINI MARCO 

TESTA MAURIZIO 

CAPRIONI ALFONSO 

ROSSINI GIORDANO 

CIVITARESE VALENTINO 

Classe 

HOBBY  MX1 

HOBBY  MX1 

HOBBY  MX1 

HOBBY  MX1 

HOBBY  MX1 

HOBBY  MX1 

HOBBY  MX1 

OVER 40 HOBBY 

OVER 50 HOBBY 

HOBBY  MX1 

HOBBY  MX1 

OVER 50 HOBBY 

OVER 50 HOBBY 

HOBBY  MX1 

HOBBY  MX1 

OVER 50 HOBBY 

HOBBY  MX1 

OVER 40 HOBBY 

OVER 50 HOBBY 

HOBBY  MX1 

OVER 50 HOBBY 

OVER 40 HOBBY 

OVER 40 HOBBY 

HOBBY  MX1 

OVER 50 HOBBY 

OVER 40 HOBBY 

OVER 40 HOBBY 

HOBBY  MX1 

OVER 40 HOBBY 

Moto 

HONDA 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

HONDA 

KTM 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

KTM 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

KTM 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

HUSQUARNA 

KTM 

HONDA 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Tempo Totale 

13:36.741 

13:36.961 

14:21.847 

14:23.744 

14:26.368 

14:36.277 

14:38.369 

14:38.453 

14:48.974 

14:56.101 

14:57.911 

14:58.765 

14:59.752 

15:06.820 

15:07.929 

15:25.293 

15:29.976 

15:35.067 

15:36.012 

15:40.294 

13:47.722 

13:49.971 

13:56.195 

13:57.334 

14:41.589 

14:47.030 

14:57.690 

Diff 

0.220 

45.106 

47.003 

49.627 

59.536 

1:01.628 

1:01.712 

1:12.233 

1:19.360 

1:21.170 

1:22.024 

1:23.011 

1:30.079 

1:31.188 

1:48.552 

1:53.235 

1:58.326 

1:59.271 

2:03.553 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNS 

DNS 

Tem po Migliore  

1:53.081 

1:52.547 

1:57.063 

1:59.994 

1:57.763 

2:00.935 

1:58.739 

2:01.012 

2:02.011 

2:01.956 

2:04.988 

2:04.605 

2:04.283 

2:03.750 

2:05.382 

2:07.425 

2:08.980 

2:08.714 

2:05.427 

2:09.246 

2:12.366 

2:11.483 

2:13.041 

2:13.498 

2:20.742 

2:17.000 

2:23.859 

Regione 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.220 

Velocità  Media 

49,367 

Miglior tempo sul giro 

1:52.547 

Velocità Migliore 

51,179 

Giro Migliore di 

75 - PRIORI DANIELE 

 

Stampato: 11/10/2020 17:49:39 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Pierluigi Lasaponara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round #04 Fermignano 

HOBBY MX1 - OVER 40/50 

GARA 2  

Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 17:13:30 

Fermignano 1,600 km 

11/10/2020 17:35 

 TROFEO REGIONALE MOTOCROSS

UISP MARCHE -  "ANDREA DINI"

FERMIGNANO  (PU) 

11 OTTOBRE 2020


